様式第１号

令和３年○月×日

石見観光振興協議会会長 様

（申請者）

所在地 ○○県○○市○○町○○○番地

団体名  石見吹奏楽同好会

代表者名    石 見 太 郎  印

電話番号 ○○○○－○○－○○○○

補助金交付申請書

石見地域スポーツ・文化等合宿支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下

記のとおり補助金の交付を申請します。

なお、本申請内容について、島根県、公益社団法人島根県観光連盟及び石見観光振

興協議会が実施する補助金は受けておりません。

記

①  申請金額 50,000 円

②  実施期間 ▲月▲日（ 月 ）  ～  ▲月▲日（ 水 ）   ２泊３日

③  延べ宿泊人数 25 人

④  添付書類

（１） 合宿等計画書

（２） 宿泊者名簿

（３） 収支予算書

（４） 会長が必要と認める書類

交付決定通知書等が届く住所を記載願います。

日中連絡のつく電話番号を記載願います。

記載例

合宿等計画書

団体名称

石見吹奏楽同好会

種目

吹奏楽

開催期間

令和▲年▲月▲日（月）から

         令和▲年▲月▲日（水）まで

合宿等開催会場名称

石見観光振興協議会ホール

宿泊施設名称

石見魅力ホテル

宿泊者数

25人

延べ宿泊者数

50人

合宿等の目的及び内容

 本拠地から離れ、メンバーで冬に開催するコンサートに向けて、懇親も含め

演奏の練習を実施。練習後に温泉なども堪能し、練習及び近隣の観光も楽しみなが

らコンサートに向けて一丸となって練習することを考えている。

2 泊の場合 宿泊者数の 2 倍が延べ宿泊者数になる。

3 泊の場合 宿泊者数の 3 倍もしくは、1 名会員が 2 泊

のみの場合は、25 人×3 泊＝75 人－1 人＝74 人となる。

記載例

宿泊者名簿

独自で作成した名簿でも可(氏名、役職が分かるものであること)

 氏 名 役 職  氏 名 役 職

１
×× ××

団員
17

×× ××

団員

２
×× ××

団員
18

×× ××

団員

３
×× ××

団員
19

×× ××

団員

４
×× ××

20

×× ××

団員

５
×× ××

団員
21

×× ××

団員

６
×× ××

団員
22

×× ××

団員

７
×× ××

団員
23

×× ××

団員

８
×× ××

団員
24

×× ××

指導者

９
×× ××

団員
25

石見 太郎

指導者

10
×× ××

団員
26

11
×× ××

団員
27

12
×× ××

団員
28

13
×× ××

団員
29

14
×× ××

団員
30

15
×× ××

団員
31

16
×× ××

団員
32

記載例

任意の様式可。

氏名と役職(生徒・団員・指導者・先生等)が分かるもの。

収支予算書

１．収入の部                           単位：円

２．支出の部                            単位：円

区分 予算額 備考

個人負担

175,000円 7,000円×25人

県からの補助金

50,000円 2,000円×25人

●●町からの補助金

50,000円 1,000円×2泊×25人

団体費

50,000円

325,000円

区分 予算額 備考

宿泊費

 夕食・朝食付
265,000円 10,600円×25人

昼食代

25,000円 500円×2日分×25人

交通費

35,000円 7,000円×5台分

325,000円

記載例

様式第３号

令和  年  月  日

石見観光振興協議会会長 様

（申請者）

所在地 ○○県○○市○○町○○○番地

団体名  石見吹奏楽同好会

代表者名    石 見 太 郎  印

電話番号 ○○○○－○○－○○○○

補助金変更交付申請書

令和○年○月○付け石観協第○○号で交付決定のあった補助金について、その内容

を変更したいので、石見地域スポーツ・文化等合宿支援事業補助金交付要綱第９条の

規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 変更・中止の理由

  自治体から外出自粛要請が発令されたため

  外出自粛要請が解除される日まで合宿を延長

２ 変更・中止の内容

  実施期間を下記のとおり変更。宿泊者名簿については当初と変更なし。

  期間のみ下記のとおり変更。

  実施予定日

   ○月○日（○）～ ○月○日（○）

記載例

様式第５号

令和  年  月  日

石見観光振興協議会会長 様

（申請者）

所在地 ○○県○○市○○町○○○番地

団体名  石見吹奏楽同好会

代表者名    石 見 太 郎  印

電話番号 ○○○○－○○－○○○○

補助金実績報告書

令和○年○月○日付け石観協第○○号で交付決定のあった事業を完了しましたの

で、石見地域スポーツ・文化等合宿支援事業補助金交付要綱第 10 条の規定により、

下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額     ５０，０００ 円

２ 実績概要

①  実施期間 ○月○日（○）  ～  ○月○日（○）  ２ 泊 ３ 日

②  宿泊者数
      ２５   名  （延べ宿泊者数      ５０   名）

③  添付書類

（１）合宿等実績書

（２）宿泊者名簿

（３）収支決算書

（４）宿泊証明書（様式第６号）又は領収書

（５）誓約書（様式第７号）

（６）その他会長が必要と認める書類

記載例

合宿等実績書

団体名称

石見吹奏楽同好会

種目

吹奏楽

開催期間
令和○年○月○日（○）から

         令和○年○月○日（○）まで

合宿等開催会場名称

石見観光振興協議会ホール

宿泊施設名称

石見魅力ホテル

宿泊者数 ２５人

延べ宿泊人数 ５０人

合宿等の内容

 冬のコンサートに向けて懇親も含めた合宿を実施。

※アンケート（任意）

 １．当補助制度について何で知りましたか？

  □ホームページ □チラシ □パンフレット □説明会 ■開催会場の紹介

□新聞（新聞社           ）□クチコミ

□市町（行政・観光協会）の紹介

 ２．合宿を実施された際の状況を教えてください。

  Ａ.交通手段について

  □貸切バス □公共バス □鉄道 ■自家用車 □レンタカー □その他

  Ｂ.合宿以外で立ち寄った施設について ■ある  □なし

  立ち寄った施設 自由記載（複数可）

    石見魅力道の駅

ご協力ありがとうございました。又のお越しをお待ちしております。

記載例

様式第９号

請   求   書

令和  年  月  日

石見観光振興協議会会長 様

（申請者）

所在地 ○○県○○市○○町○○○番地

団体名  石見吹奏楽同好会

代表者名    石 見 太 郎  印

電話番号 ○○○○－○○－○○○○

金  ５０，０００  円

ただし、石見地域スポーツ・文化等合宿支援事業補助金として

【口座振込先】

金融機関名 石見信用銀行

本支店名 石見支店

預金種別 １ 普通 ・ ２ 当座

口座番号 ○×▲×□○×

（フリガナ）

口座名義

(イワミスイソウガクドウコウカイ ダイヒョウ イワミ

タロウ)

石見吹奏楽同好会 代表 石見 太郎

記載例